MẪU EMAIL XÁC NHẬN NỘI DUNG NỘP TIỀN
Tiêu đề: Xác nhận nội dung nộp tiền vào TKCK 022CXXXXXX
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng.
Ngày xx/xx/xxxx, tôi có nộp tiền: xxxVNĐ nhưng nội dung không chính xác, bằng email này tôi xác nhận điều chỉnh nội dung đúng như sau:
Nộp tiền vào TKCK 022CXXXXXX của Nguyễn Văn A - TK thường
Tôi cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung đã xác nhận.
Trân trọng.